
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Sexta -  Feira,

07 de Outubro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1278

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS - MS

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 137/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022.

OBJETO: Aquisição de Livros Literarios - Biblioteca de Ensino Fandamental e Infantil para atender as Escolas da Rede Municipal.

Na Edição do Diário Oficial do Município de Deodápolis - MS, nº 1277, de 06 de outubro de 2022, página 2.

Onde se lê, Pregão Presencial nº 063/2022.

Leia-se - Pregão Presencial nº 064/2022.

CLOVIS DE S. LIMA

Setor de Licitações

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 004/2022 AO CONTRATO 104/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2020.

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2020.

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa NORTE ENGENHARIA EIRELLI- EPP.

OBJETO:   Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Prazo do Contrato nº 104/2020.

DO PRAZO:  A Cláusula Quinta - Do prazo de vigência do Contrato será prorrogada por mais 90 (NOVENTA) dias, iniciando-se em 27/09/2022 e 
encerrado - se em 25/12/2022

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no Artigo 57 § 1º, inciso VI, c/c o § 2° da Lei Federal nº 8.666/93 e 
alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 104/2020.

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor - Pela Contratante e Irionetti Fátima Ferreira- Pela Contratada

DEODAPOLIS - MS, 23 setembro de 2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 086/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2022

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO, e as empresas MAKRO SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI

OBJETO: O presente termo tem por objetivo e finalidade de REGISTRAR os preços para Prestação de Serviços de Segurança não Armada e 
Brigadista para atendimento da Secretaria de Esporte Cultura e Turismo do município, conforme itens, especificações, unidades, quantidade 

e valores abaixo relacionados:

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de acordo 
com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre, conforme itens, especificações quantias, marcas e valo-

res abaixo relacionados:



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Empresa: MAKRO SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI
Item Especificação dos Serviços Unid. V. Unit. V. Total R$

01

CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA DE SEGURANÇA 

NÃO ARMADA PARA 
CONTROLE DE ACESSO, 
REVISTAS PESSOAIS E 
SEGURANÇA PREVEN-

TIVA, A FIM DE GARAN-
TIR A INCOLUMIDADE 
FÍSICA DAS PESSOAS E 

A INTEGRIDADE DOS PA-
TRIMÔNIOS PUBLICOS, 

DEVIDAMENTE UNI-
FORMIZADOS E IDENTI-
FICADOS CONSTANDO 
SEGURANÇAS ENTRE 

HOMENS E MULHERES 
TENDO OS MESMOS SE-

REM REGISTRADOS JUN-
TO À POLICIA FEDERAL. 
ATENDENDO TODAS AS 
EXIGÊNCIAS DE SEGU-

RANÇA. PARA OS EVEN-
TOS NOS DISTRITOS E 
NA SEDE DO MUNICI-

PIO DE DEODÁPOLIS. O 
TRANSPORTE, HOSPE-

DAGEM E A ALIMENTA-
ÇÃO SERÃO POR CONTA 

DA CONTRATADA.

DIÁ-
RIA 520 290,00 150.800,00

Total R$ 150.800,00

PRAZO A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

Deodápolis / MS, 04 de julho de 2022.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 124/2022 na Modalidade Pregão Presencial nº 058/2022, cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura Locação de 360 horas de Caminhão Munck para atendimento da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura Produção e Meio Ambiente do município, sendo considerada DESERTA a Presente Licitação.

Deodápolis - MS, 06 de outubro de 2022

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro - Decreto 086/2022



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Homologo o procedimento licitatório, proferido pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, referente ao Processo Licitatório nº 124/2022, na mo-
dalidade Pregão Presencial nº 058/2022, objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura Locação de 360 horas de Caminhão Munck 

para atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente do município, sendo considerada DESERTA a Presente 
Licitação.

Deodápolis - MS, 06 de outubro de 2022

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 193/2022 DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

“INTERROMPER A LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR, que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 44, incisos 
V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º- INTERROMPER A LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR, concedida a Servidora Publica Municipal a   SRª ANA 
LUCIA ALVES DE SOUZA, Matricula nº 1759/01, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, SIMBOLO ANE, 

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, desta Prefeitura.

ARTIGO 2º-  A Licença para Tratar de Interesse Particular concedida a servidora, será Interrompida conforme § 1º  do Artigo 145 da LCM 
Nº 006 DE 16/12/2015.

ARTIGO 3º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 05 de Outubro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

DECRETOS

DECRETO Nº 119, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Educação e de outras providências”.

O Sr. VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município, e a disposta na Lei Complementar n. 005/2015:

CONSIDERANDO a ATA/COMED Nº 001/2022;

CONSIDERANDO a conclusão da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Educação;

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam nomeados os membros abaixo para compor a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Educação:

1) Evanir Lima de Souza Silva – Presidente;

2) Francisco Fidelis Franco Neto – Vice-presidente;

3) Nildi Maria Braun – Secretária.

Parágrafo Único – os membros acima identificados foram eleitos mediante eleição, para o biênio de 2021/2022, conforme prevê na Lei Com-
plementar Municipal n. 005/2015.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de outubro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

CONTABILIDADE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 22ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 23ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 24ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 25ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 26ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 27ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 28ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 29ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 30ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 31ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 32ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 33ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 34ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 35ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 36ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1278 -  DEODÁPOLIS - 07 DE OUTUBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-10-06T16:38:22-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




